S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 44/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 AC Pedro Madeiras ME 02054.000995/2007-93 02.790.340/0001-99 456311/D
02 Ademir Jeronimo 02054.000390/2007-01 958.979.687-72 545937/D
03 Alessandra Coutinho de Lara ME 02054.001049/2008-45 04.438.522/0001-20 508639/D
04 Associação de Peq. Prod. da Agric.

Familiar da Gleba Norte Sul
02054.000218/2011-25 11.683.227/0001-03 686742/D

05 Argeu Fernandes ME 02054.000398/2006-88 06.249.458/0001-65 439633/D
06 Cesar Nei Hoffmann Me 02054.000689/2008-38 05.682.145/0001-33 543062/D
07 DNIT  –  Departamento  de

Infraestrutura de Transportes
02001.000213/2010-37 04.892.707/0001-00 529795/D

08 Leoni Marcondes Pereira 02054.001040/2011-30 384.407.769-34 587019/D
09 Lupércio Melchert 02054.000231/2008-89 518.255.038-34 504479/D
10 Malvino Moretti 02054.000248/2007-55 119.292.519-04 655140/D
11 Mauricio Recco 02054.000385/2007-90 161.883.141-00 545935/D
12 Neuza Dorta de Freitas 02054.001430/2007-23 05.706.082/0001-08 153409/D
13 Paulo Edir Oliveira do Amaral 02054.001074/2004-03 730.037.511-15 334352/D
14 Valdeci Archanjo Keneuber 02054.000381/2011-98 535.756.281-49 642944/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 17 de outubro de 2014.

MATHIAS KRAUSE
Responsável pelo Expediente da Gerência Executiva do IBAMA em Sinop/MT

O. S. 13/2014